ESTADO 00 PARA

Prefettura Municipal de Santa Maria das Barreiras
GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL NQ 094 9  DE 19 DE AGOSTO DE 1.993.

Disp6e sabre a doaço de urn Terreno do

Patrimnio Piiblico Municipal e da au-

tras providncias..,

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS-ESTADO DC

no uso de suas atribuiç6es legais, faz saber que a CMARA MTJNICI

PAL aprovou e eu sanci.ono a seguinte lei:

ARTIGO. 12 - Pica o Poder Executivo Municipal a alienar por doaço urn

terreno urbano, integrante do Patrim6nio Piiblico Municipal, ao Governc

do Estado do Para', (PODER JUDICIiRI0-TRIBUNAL DE JUSTIA DO ESTADO DO?

PARS).

ARTIGO. 29 - 0 ref'erido esta' localizado na Avenida Bargo do Rio Branco

no centro da Cidade de Santa Maria das Barreiras-Para', corn as seguinte.

caracteristicas: frente para a Av. Baro do Rio Branco, medindo 61,00'

ml(Ses:enta e urn metros lineares), fundos corn a Av. Duque de Caxias ,'

medindo 61,00 ml Sessenta e urn metros lineares), pela lateral direit

confrontando corn a Rua Presidente Epita'cio Pessoa, medindo 60,00 ml

(sessenta metros lineares), pela lateral esquerda, confrontando corn

Rua 7 de Setembro, medindo 60,00 ml (Sessenta metros lineares), perfa-.

zendo assim urn total de 3.660 rn 2  (Trs mil e seissentos e sessents rn-

I tros quqdrados).

ARTIGO. 39 - 0 terreno ora doado destinar-se- a construço do Forum,'

local, corn a prazo de 03(trs) anos, para a sua conciusgo, sob pena de

reverso ao Patrimnio Piibiico Municipal.

ARTIGO. 32 - Esta Lei entrara' em vigor na data de sua pub1icaço, revo

gada as disposiç6es em contra'rio.

GABINETE DO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BAR

REIRAS, em 19 de Agosto de 1.993.

J 	SSIAS DE ALMEIDA

Prefe.ito Municipal

I